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6/1 - 6/1

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/3

6/3 - 3/6 - 10/4

7/6 - 7/6

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 1/6 - 10/8
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Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/2

1/
Club : 0135 T.C. STABROEK  Wedstrijdleider : 0787683 Van Herck Martin
Tornooi : 202201352 Tennis Tour -  Dubbel - Millenniumtornooi 2022 van 08/01/2022 tot 16/01/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Meeus Wendy

7/6 - 6/3

Winnaar

Van Kerpel Seppe

Van Herck Martin

Jönsson Mitch

Thaels Johan

Van den Putte Gert

Dumont Bart

0191

0135

0021

0135

0023

0135

KALMTHOUTSE

T.C. STABROEK

T.C. SNAUWAE

T.C. STABROEK

KON. WITTE DU

T.C. STABROEK

0822315

0787683

2104656

0772980

0069544

0023895

55

35

20

25

35

30

1

4

Belmans Daan

Annemans Florian

Mertens Johan

Faes Bert

Van den Bossche Gino

Bovee Gregory

0191

0024

0043

0135

0021

0085

KALMTHOUTSE

KONINKLIJKE R

Koninklijke Soc T

T.C. STABROEK

T.C. SNAUWAE

TC80

0535802

0841777

0031106

0775250

2200051

2158197

3

15

3

50

3

25

3

2

Van Kerpel Seppe

Jönsson Mitch

Van den Putte Gert

Van den Bossche Gino

Van Herck Martin

Thaels Johan

Faes Bert

Bovee Gregory

Gabriels Aylien

Vansant Sofie

Van Kerpel Seppe

Van den Putte Gert

Meeus Wendy

Groetaers Sanne

Thaels Johan

Van den Bossche Gino

Thaels Johan

Van den Putte Gert

Thaels Johan

1


